台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會

副理事長、常務理監事暨各縣市公會理事長會議紀錄
一、時    間：102年8月23日(星期五) 上午11點
二、地    點：台中市 潮港城國際美食館 2樓 躍廰
              (地址:台中市南屯區環中路四段2號 電話:04-23863322)
三、主    席：黃俊欽 理事長                    紀錄: 許紋槙 秘書

四、出席人員：本會副理事長、常務理監事及各縣市公會理事長
五、出    席 :
     理 事 長：黃俊欽
副理事長：丁大海、陳俊明、吳坤仁、沈祐青。

常務理事：吳政芳、陳茂盛、林茂禎、楊瑞興。

常務監事召集人：余武錫、
     常務監事：何錦郎
     新竹市公會理事長 許清淵、苗栗縣公會理事長 陳騰玉
     臺中市公會理事長 林金雄、南投縣公會理事長 吳俊邦
     彰化縣公會理事長 夏念祧、雲林縣公會理事長 張有希
    嘉義市公會理事長 陳文祥、台南縣公會理事長 黃明成

    花蓮縣公會理事長 鍾換仁。

六、主席致詞：略
七、討論題案：
第一案
案由： 請不動產全國聯合會確認第七屆理事長由省聯合會推舉人選擔任，並請各縣市公會與會員代表共同鼎力支持。

說明：

1.依98年3月3日全聯會各會員公會理事長會議決議案，為使本全聯會和諧團結，不再因競選而分裂，一致共識，以公開抽籤方式決定所屬公會接任順序 eq \o\ac(○,1)台北市公會 eq \o\ac(○,2)台灣省公會 eq \o\ac(○,3)新北市公會

 eq \o\ac(○,4)高雄市公會，爾後新升格者，依加入全聯會先後依序輪替。

2.全聯會第六屆理事長已依共同簽屬之協議圓滿完成改選，並順利由台北市公會推舉人選擔任。全聯會將在103年改選，依誠信原則按協議內容，應由省聯合會推舉人選擔任，是和諧的共識。

3.據聞似有其他公會擬不依協議之舉，為了誠信原則與本會權利，希望省聯合會全體會員代表，全力支持省聯合會所推舉之人選。
決議：全數舉手通過由省聯合會推派全聯會第七屆理事長候選人選。省聯合

      會爾後不再討論精、廢省等議題，應更加團結合作，共創業界權益。
八、臨時動議

九、自由發言

十、散    會

PAGE